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Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Steidl Anja 52 kg 1. Steidl Anja 60 kg 1. Steidl Anja 112 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Stieg Sophia 63 kg 1. Stieg Sophia 74 kg 1. Stieg Sophia 137 kg

2. Schmutzer Petra 55 kg 2. Schmutzer Petra 72 kg 2. Schmutzer Petra 127 kg

3. Behounek Sandra 51 kg 3. Behounek Sandra 68 kg 3. Behounek Sandra 119 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Werle Bernadette, MA Bsc 77 kg 1. Schröcker Christiane 91 kg 1. Werle Bernadette, MA Bsc 167 kg

2. Schröcker Christiane 70 kg 2. Werle Bernadette, MA Bsc 90 kg 2. Schröcker Christiane 161 kg

3. Grandl Naike 52 kg 3. Krepper Claudia 67 kg 3. Grandl Naike 118 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Zikowsky Paula 71 kg 1. Novak Alina 91 kg 1. Zikowsky Paula 161 kg

2. Novak Alina 68 kg 2. Zikowsky Paula 90 kg 2. Novak Alina 159 kg

3. Amerstorfer Bettina 65 kg 3. Prattes Anna, MSc 90 kg 3. Prattes Anna, MSc 154 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Steiner Victoria 78 kg 1. Steiner Victoria 105 kg 1. Steiner Victoria 183 kg

2. Cosovic Anita 78 kg 2. Cosovic Anita 92 kg 2. Cosovic Anita 170 kg

3. Lamparter Anna 67 kg 3. Regner Flora 86 kg 3. Lamparter Anna 152 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Hahn Victoria 85 kg 1. Hahn Victoria 104 kg 1. Hahn Victoria 189 kg

2. Picker Sophie 65 kg 2. Picker Sophie 72 kg 2. Picker Sophie 137 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Norz Tamara 60 kg 1. Kirchner Nadine 81 kg 1. Kirchner Nadine 141 kg

2. Kirchner Nadine 60 kg 2. Norz Tamara 74 kg 2. Norz Tamara 134 kg

3. Harbich Franziska 51 kg 3. Harbich Franziska 63 kg 3. Harbich Franziska 114 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Franek Klara 80 kg 1. Franek Klara 95 kg 1. Franek Klara 175 kg

2. Priesching Daniela 50 kg 2. Priesching Daniela 63 kg 2. Priesching Daniela 113 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Fischer Sarah 95 kg 1. Fischer Sarah 118 kg 1. Fischer Sarah 213 kg

2. Pfeilstöcker Johanna 86 kg 2. Pfeilstöcker Johanna 104 kg 2. Pfeilstöcker Johanna 190 kg

3. Mair Birgit 54 kg 3. Mair Birgit 75 kg 3. Mair Birgit 129 kg

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-87
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-76
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-81

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-59
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-64
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-71
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W+87

W-45

Österreichische Staatsmeisterschaft der Frauen im Gewichtheben 2021 - Medailliengewinnerinnen

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-49
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-55
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Ergebnistabellen Staatsmeisterschaften
Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-49 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steidl Anja HAR 2003 18 47,2 52 60 112 179,93

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-49 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steidl Anja HAR 2003 18 47,2 52 60 112 179,93

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-49 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steidl Anja HAR 2003 18 47,2 52 60 112 179,93 16

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stieg Sophia ÖBL 2005 16 54,9 63 74 137 196,44

               2  Schmutzer Petra LCH 1993 28 53,6 55 72 127 185,23

               3  Behounek Sandra BRU 1990 31 51,4 51 68 119 178,96 181,82

               4  Schett Anna KFL 1994 27 54,6 45 59 104 149,71

               5  Bruckbauer Johanna RAN 1980 41 54,4 45 55 100 144,32 166,4

               6  Maderegger Helena LCH 2007 14 54,4 35 45 80 115,46

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stieg Sophia ÖBL 2005 16 54,9 63 74 137 196,44

               2  Schmutzer Petra LCH 1993 28 53,6 55 72 127 185,23

               3  Behounek Sandra BRU 1990 31 51,4 51 68 119 178,96 181,82

               4  Schett Anna KFL 1994 27 54,6 45 59 104 149,71

               5  Bruckbauer Johanna RAN 1980 41 54,4 45 55 100 144,32 166,4

               6  Maderegger Helena LCH 2007 14 54,4 35 45 80 115,46

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stieg Sophia ÖBL 2005 16 54,9 63 74 137 196,44 16

               2  Schmutzer Petra LCH 1993 28 53,6 55 72 127 185,23 14

               3  Behounek Sandra BRU 1990 31 51,4 51 68 119 178,96 181,82 13

               4  Schett Anna KFL 1994 27 54,6 45 59 104 149,71 12

               5  Bruckbauer Johanna RAN 1980 41 54,4 45 55 100 144,32 166,4 11

               6  Maderegger Helena LCH 2007 14 54,4 35 45 80 115,46 10
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Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Werle Bernadette, MA Bsc HEL 1990 31 57,1 77 90 167 233,1 236,83

               2  Schröcker Christiane LCH 1981 40 57,3 70 91 161 224,19 255,13

               3  Grandl Naike PSP 1990 31 58,1 52 66 118 162,8 165,4

               4  Krepper Claudia RAN 1984 37 57,8 48 67 115 159,21 174,65

               5  Bayer Natascha HEL 1991 30 58,9 48 57 105 143,57 143,57

               6  Kals Hannah ÖBL 2006 15 58,5 38 48 86 118,11

               7  Voggenberger Anna-Maria LCH 2007 14 55,8 37 45 82 116,26

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Werle Bernadette, MA Bsc HEL 1990 31 57,1 77 90 167 233,1 236,83

               2  Schröcker Christiane LCH 1981 40 57,3 70 91 161 224,19 255,13

               3  Grandl Naike PSP 1990 31 58,1 52 66 118 162,8 165,4

               4  Krepper Claudia RAN 1984 37 57,8 48 67 115 159,21 174,65

               5  Bayer Natascha HEL 1991 30 58,9 48 57 105 143,57 143,57

               6  Kals Hannah ÖBL 2006 15 58,5 38 48 86 118,11

               7  Voggenberger Anna-Maria LCH 2007 14 55,8 37 45 82 116,26

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schröcker Christiane LCH 1981 40 57,3 70 91 161 224,19 255,13 16

               2  Werle Bernadette, MA Bsc HEL 1990 31 57,1 77 90 167 233,1 236,83 14

               3  Krepper Claudia RAN 1984 37 57,8 48 67 115 159,21 174,65 13

               4  Grandl Naike PSP 1990 31 58,1 52 66 118 162,8 165,4 12

               5  Bayer Natascha HEL 1991 30 58,9 48 57 105 143,57 143,57 11

               6  Kals Hannah ÖBL 2006 15 58,5 38 48 86 118,11 10

               7  Voggenberger Anna-Maria LCH 2007 14 55,8 37 45 82 116,26 9

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zikowsky Paula VÖD 1995 26 62,9 71 90 161 211,22

               2  Novak Alina LAL 2003 18 60,6 68 91 159 213,46

               3  Prattes Anna, MSc BAT 1994 27 63,5 64 90 154 200,88

               4  Amerstorfer Bettina BRU 1992 29 63,1 65 86 151 197,7

               5  Rektenwald Viola VÖD 1997 24 63,6 64 87 151 196,77

               6  Widerna Regina BRU 1989 32 61,9 58 80 138 182,82 188,49

               7  Kamper Lena GIC 1999 22 60,8 57 80 137 183,54

                 Raidel Lena LCH 2004 17 63,1 0 82 0 0
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Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zikowsky Paula VÖD 1995 26 62,9 71 90 161 211,22

               2  Novak Alina LAL 2003 18 60,6 68 91 159 213,46

               3  Amerstorfer Bettina BRU 1992 29 63,1 65 86 151 197,7

               4  Rektenwald Viola VÖD 1997 24 63,6 64 87 151 196,77

               5  Prattes Anna, MSc BAT 1994 27 63,5 64 90 154 200,88

               6  Widerna Regina BRU 1989 32 61,9 58 80 138 182,82 188,49

               7  Kamper Lena GIC 1999 22 60,8 57 80 137 183,54

                 Raidel Lena LCH 2004 17 63,1 0 82 0 0

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 18 60,6 68 91 159 213,46 16

               2  Zikowsky Paula VÖD 1995 26 62,9 71 90 161 211,22 14

               3  Prattes Anna, MSc BAT 1994 27 63,5 64 90 154 200,88 13

               4  Rektenwald Viola VÖD 1997 24 63,6 64 87 151 196,77 12

               5  Amerstorfer Bettina BRU 1992 29 63,1 65 86 151 197,7 11

               6  Raidel Lena LCH 2004 17 63,1 0 82 0 0 10

               7  Kamper Lena GIC 1999 22 60,8 57 80 137 183,54 9

               8  Widerna Regina BRU 1989 32 61,9 58 80 138 182,82 188,49 8

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 18 68,5 78 105 183 228,51

               2  Cosovic Anita PRE 1992 29 68,5 78 92 170 212,28

               3  Lamparter Anna RUM 2004 17 64,6 67 85 152 196,25

               4  Regner Flora BAT 1987 34 69,6 63 86 149 184,45 195,33

               5  Roll Anja HEL 1990 31 65,9 60 69 129 164,63 167,26

               6  Kilian Barbara LAL 1985 36 70,9 56 64 120 147,08 159,43

               7  Kratky Isabella LEO 1991 30 65,7 53 66 119 152,13 152,13

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 18 68,5 78 105 183 228,51

               2  Cosovic Anita PRE 1992 29 68,5 78 92 170 212,28

               3  Lamparter Anna RUM 2004 17 64,6 67 85 152 196,25

               4  Regner Flora BAT 1987 34 69,6 63 86 149 184,45 195,33

               5  Roll Anja HEL 1990 31 65,9 60 69 129 164,63 167,26

               6  Kilian Barbara LAL 1985 36 70,9 56 64 120 147,08 159,43

               7  Kratky Isabella LEO 1991 30 65,7 53 66 119 152,13 152,13

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 18 68,5 78 105 183 228,51 16

               2  Cosovic Anita PRE 1992 29 68,5 78 92 170 212,28 14

               3  Regner Flora BAT 1987 34 69,6 63 86 149 184,45 195,33 13

               4  Lamparter Anna RUM 2004 17 64,6 67 85 152 196,25 12

               5  Roll Anja HEL 1990 31 65,9 60 69 129 164,63 167,26 11

               6  Kratky Isabella LEO 1991 30 65,7 53 66 119 152,13 152,13 10

               7  Kilian Barbara LAL 1985 36 70,9 56 64 120 147,08 159,43 9
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Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria VÖE 1993 28 71,1 85 104 189 231,32

               2  Picker Sophie LCH 2004 17 72,8 65 72 137 165,65

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria VÖE 1993 28 71,1 85 104 189 231,32

               2  Picker Sophie LCH 2004 17 72,8 65 72 137 165,65

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria VÖE 1993 28 71,1 85 104 189 231,32 16

               2  Picker Sophie LCH 2004 17 72,8 65 72 137 165,65 14

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kirchner Nadine KFL 1997 24 76,1 60 81 141 166,79

               2  Norz Tamara RUM 1990 31 77,2 60 74 134 157,44 159,96

               3  Harbich Franziska LEO 1992 29 81 51 63 114 131,07

               4  Grubinger Sarah LCH 2003 18 77,6 45 54 99 116,04

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Norz Tamara RUM 1990 31 77,2 60 74 134 157,44 159,96

               2  Kirchner Nadine KFL 1997 24 76,1 60 81 141 166,79

               3  Harbich Franziska LEO 1992 29 81 51 63 114 131,07

               4  Grubinger Sarah LCH 2003 18 77,6 45 54 99 116,04

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kirchner Nadine KFL 1997 24 76,1 60 81 141 166,79 16

               2  Norz Tamara RUM 1990 31 77,2 60 74 134 157,44 159,96 14

               3  Harbich Franziska LEO 1992 29 81 51 63 114 131,07 13

               4  Grubinger Sarah LCH 2003 18 77,6 45 54 99 116,04 12

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Franek Klara BRM 1998 23 81,1 80 95 175 201,09

               2  Priesching Daniela HAR 1990 31 82,6 50 63 113 128,83 130,89

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Franek Klara BRM 1998 23 81,1 80 95 175 201,09

               2  Priesching Daniela HAR 1990 31 82,6 50 63 113 128,83 130,89

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Franek Klara BRM 1998 23 81,1 80 95 175 201,09 16

               2  Priesching Daniela HAR 1990 31 82,6 50 63 113 128,83 130,89 14
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Ergebnistabellen U15

Ergebnistabellen U17

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 21 91,1 95 118 213 233,75

               2  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 16 101,1 86 104 190 201,67

               3  Mair Birgit VÖE 1982 39 104,7 54 75 129 135,62 152,44

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 21 91,1 95 118 213 233,75

               2  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 16 101,1 86 104 190 201,67

               3  Mair Birgit VÖE 1982 39 104,7 54 75 129 135,62 152,44

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 21 91,1 95 118 213 233,75 16

               2  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 16 101,1 86 104 190 201,67 14

               3  Mair Birgit VÖE 1982 39 104,7 54 75 129 135,62 152,44 13

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Maderegger Helena LCH 2007 14 54,4 35 45 80 115,46

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kals Hannah ÖBL 2006 15 58,5 38 48 86 118,11

               2  Voggenberger Anna-Maria LCH 2007 14 55,8 37 45 82 116,26

Zweikampf U17 / Zweikampf / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stieg Sophia ÖBL 2005 16 54,9 63 74 137 196,44

Zweikampf U17 / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

                 Raidel Lena LCH 2004 17 63,1 0 82 0 0

Zweikampf U17 / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lamparter Anna RUM 2004 17 64,6 67 85 152 196,25

               2  Stauceanu Jessica LCH 2004 17 66,9 53 69 122 154,35

Zweikampf U17 / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Picker Sophie LCH 2004 17 72,8 65 72 137 165,65

Zweikampf U17 / Zweikampf / W+81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 16 101,1 86 104 190 201,67
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Ergebnistabellen U20

Ergebnistabellen U23

Zweikampf U20 / Zweikampf / W-49 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steidl Anja HAR 2003 18 47,2 52 60 112 179,93

Zweikampf U20 / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 18 60,6 68 91 159 213,46

               2  Zelaya Claraso Rocio HAR 2003 18 61,8 64 80 144 190,96

Zweikampf U20 / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 18 68,5 78 105 183 228,51

Zweikampf U20 / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grubinger Sarah LCH 2003 18 77,6 45 54 99 116,04

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kamper Lena GIC 1999 22 60,8 57 80 137 183,54

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Franek Klara BRM 1998 23 81,1 80 95 175 201,09

Zweikampf U23 / Zweikampf / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 21 91,1 95 118 213 233,75
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Sinclair Damen gesamt Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Fischer Sarah AC Union Krems 91,10 95 118 213 233,75
2 Werle Bernadette, MA Bsc KSV Hercules Leopoldstadt 57,10 77 90 167 233,10 236,83
3 Hahn Victoria SK Vöest 71,10 85 104 189 231,32
4 Steiner Victoria KSV Rum 68,50 78 105 183 228,51
5 Schröcker Christiane Union Lochen 57,30 70 91 161 224,19 255,13
6 Novak Alina HSV Langenlebarn - Kraftsport 60,60 68 91 159 213,46
7 Cosovic Anita KSV Pressbaum 68,50 78 92 170 212,28
8 Zikowsky Paula AKH Vösendorf 62,90 71 90 161 211,22
9 Pfeilstöcker Johanna ATUS Bruck / Mur 101,10 86 104 190 201,67

10 Franek Klara ATUS Bruck / Mur 81,10 80 95 175 201,09
11 Prattes Anna, MSc Barbell Tribe 63,50 64 90 154 200,88
12 Amerstorfer Bettina KSK Brunn/Gebirge 63,10 65 86 151 197,70
13 Rektenwald Viola AKH Vösendorf 63,60 64 87 151 196,77
14 Stieg Sophia AK Union Öblarn 54,90 63 74 137 196,44
15 Lamparter Anna KSV Rum 64,60 67 85 152 196,25
16 Schmutzer Petra Union Lochen 53,60 55 72 127 185,23
17 Regner Flora Barbell Tribe 69,60 63 86 149 184,45 195,33
18 Kamper Lena FAC Gitti-City 60,80 57 80 137 183,54
19 Widerna Regina KSK Brunn/Gebirge 61,90 58 80 138 182,82 188,49
20 Steidl Anja SC Harland 47,20 52 60 112 179,93
21 Behounek Sandra KSK Brunn/Gebirge 51,40 51 68 119 178,96 181,82
22 Kirchner Nadine SC Kroftlaggl 76,10 60 81 141 166,79
23 Picker Sophie Union Lochen 72,80 65 72 137 165,65
24 Roll Anja KSV Hercules Leopoldstadt 65,90 60 69 129 164,63 167,26
25 Grandl Naike Power Sport Park Dornbirn 58,10 52 66 118 162,80 165,40
26 Krepper Claudia WSV-ATSV Ranshofen 57,80 48 67 115 159,21 174,65
27 Norz Tamara KSV Rum 77,20 60 74 134 157,44 159,96
28 Kratky Isabella AK Leopoldau 65,70 53 66 119 152,13 152,13
29 Schett Anna SC Kroftlaggl 54,60 45 59 104 149,71
30 Kilian Barbara HSV Langenlebarn - Kraftsport 70,90 56 64 120 147,08 159,43
31 Bruckbauer Johanna WSV-ATSV Ranshofen 54,40 45 55 100 144,32 166,40
32 Bayer Natascha KSV Hercules Leopoldstadt 58,90 48 57 105 143,57 143,57
33 Mair Birgit SK Vöest 104,70 54 75 129 135,62 152,44
34 Harbich Franziska AK Leopoldau 81,00 51 63 114 131,07
35 Priesching Daniela SC Harland 82,60 50 63 113 128,83 130,89
36 Kals Hannah AK Union Öblarn 58,50 38 48 86 118,11
37 Voggenberger Anna-Maria Union Lochen 55,80 37 45 82 116,26
38 Grubinger Sarah Union Lochen 77,60 45 54 99 116,04
39 Maderegger Helena Union Lochen 54,40 35 45 80 115,46
40 Raidel Lena Union Lochen 63,10 0 82 0 0,00

Sinclair U15 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Kals Hannah AK Union Öblarn 58,50 38 48 86 118,11
2 Voggenberger Anna-Maria Union Lochen 55,80 37 45 82 116,26
3 Maderegger Helena Union Lochen 54,40 35 45 80 115,46

Sinclair U17 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Pfeilstöcker Johanna ATUS Bruck / Mur 101,10 86 104 190 201,67
2 Stieg Sophia AK Union Öblarn 54,90 63 74 137 196,44
3 Lamparter Anna KSV Rum 64,60 67 85 152 196,25
4 Picker Sophie Union Lochen 72,80 65 72 137 165,65
5 Stauceanu Jessica Union Lochen 66,90 53 69 122 154,35
6 Raidel Lena Union Lochen 63,10 0 82 0 0,00

Sinclair U20 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Steiner Victoria KSV Rum 68,50 78 105 183 228,51
2 Novak Alina HSV Langenlebarn - Kraftsport 60,60 68 91 159 213,46
3 Zelaya Claraso Rocio SC Harland 61,80 64 80 144 190,96
4 Steidl Anja SC Harland 47,20 52 60 112 179,93
5 Grubinger Sarah Union Lochen 77,60 45 54 99 116,04

Sinclair U23 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Fischer Sarah AC Union Krems 91,10 95 118 213 233,75
2 Franek Klara ATUS Bruck / Mur 81,10 80 95 175 201,09
3 Kamper Lena FAC Gitti-City 60,80 57 80 137 183,54
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Platz Verein Ergebnis Athlet Wertung Kategorie Platzierung Punkte
1 Union Lochen 73 Punkte Picker Sophie Wertung Zweikampf W-76 2 14

Schröcker Christiane Wertung Zweikampf W-59 2 14
Schmutzer Petra Wertung Zweikampf W-55 2 14
Grubinger Sarah Wertung Zweikampf W-81 4 12
Maderegger Helena Wertung Zweikampf W-55 6 10
Voggenberger Anna-Maria Wertung Zweikampf W-59 7 9

2 KSV Rum 43 Punkte Steiner Victoria Wertung Zweikampf W-71 1 16
Norz Tamara Wertung Zweikampf W-81 2 14
Lamparter Anna Wertung Zweikampf W-71 3 13

3 KSV Hercules Leopoldstadt 38 Punkte Werle Bernadette, MA Bsc Wertung Zweikampf W-59 1 16
Roll Anja Wertung Zweikampf W-71 5 11
Bayer Natascha Wertung Zweikampf W-59 5 11

4 KSK Brunn/Gebirge 35 Punkte Behounek Sandra Wertung Zweikampf W-55 3 13
Amerstorfer Bettina Wertung Zweikampf W-64 4 12
Widerna Regina Wertung Zweikampf W-64 6 10

5 SC Harland 30 Punkte Steidl Anja Wertung Zweikampf W-49 1 16
Priesching Daniela Wertung Zweikampf W-87 2 14

5 ATUS Bruck / Mur 30 Punkte Franek Klara Wertung Zweikampf W-87 1 16
Pfeilstöcker Johanna Wertung Zweikampf W+87 2 14

6 SK Vöest 29 Punkte Hahn Victoria Wertung Zweikampf W-76 1 16
Mair Birgit Wertung Zweikampf W+87 3 13

7 SC Kroftlaggl 28 Punkte Kirchner Nadine Wertung Zweikampf W-81 1 16
Schett Anna Wertung Zweikampf W-55 4 12

8 AKH Vösendorf 27 Punkte Zikowsky Paula Wertung Zweikampf W-64 1 16
Rektenwald Viola Wertung Zweikampf W-64 5 11

9 AK Union Öblarn 26 Punkte Stieg Sophia Wertung Zweikampf W-55 1 16
Kals Hannah Wertung Zweikampf W-59 6 10

10 Barbell Tribe 25 Punkte Prattes Anna, MSc Wertung Zweikampf W-64 3 13
Regner Flora Wertung Zweikampf W-71 4 12

11 HSV Langenlebarn - Kraftsport24 Punkte Novak Alina Wertung Zweikampf W-64 2 14
Kilian Barbara Wertung Zweikampf W-71 6 10

12 WSV-ATSV Ranshofen 23 Punkte Krepper Claudia Wertung Zweikampf W-59 4 12
Bruckbauer Johanna Wertung Zweikampf W-55 5 11

13 AK Leopoldau 22 Punkte Harbich Franziska Wertung Zweikampf W-81 3 13
Kratky Isabella Wertung Zweikampf W-71 7 9

14 AC Union Krems 16 Punkte Fischer Sarah Wertung Zweikampf W+87 1 16
15 KSV Pressbaum 14 Punkte Cosovic Anita Wertung Zweikampf W-71 2 14
16 Power Sport Park Dornbirn 13 Punkte Grandl Naike Wertung Zweikampf W-59 3 13
17 FAC Gitti-City 9 Punkte Kamper Lena Wertung Zweikampf W-64 7 9

Vereinswertung Staatsmeisterschaft der Frauen 2021
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Ergebnisprotokolle
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Ergebnisse der Vorrunde ÖGV Damenbundesliga 2021


